
第29期  上半期報告書
平 成 2 4 年 4 月 1 日 か ら 平 成 2 4 年 9 月 3 0 日 ま で

証券コード:9433



1

株主の皆さまへ

　平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　第29期上半期（平成24年4月1日から平成24年9月30日まで）報告書を作成いたしましたので、お届
けいたします。

　2012年度。KDDIは、新しい時代を歩み始めました。KDDIの強みである移動体と固定のネットワーク
を最大限に活用し、スマートフォンやタブレットといった使いやすい端末で、多彩なコンテンツやサー
ビスをお楽しみいただけるようになりました。これが、私たちKDDIが推進する事業ビジョン＝「3M戦
略」のはじまりです。
　情報通信の世界は絶え間なく進化しております。KDDIはこの「3M戦略」を推進することにより、新し
いコミュニケーションの世界を拡げてまいります。そして、お客さまにご満足いただけるサービスや価
値を提供し、世界中の人々に感動、安心、幸せ、感謝の笑顔をお届けしてまいります。

　株主の皆さまにおかれましては、なお一層のご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

2012年11月
代表取締役社長
田中 孝司




